die mensis Octobris, nostri vicariatus sub sigillo presentibus appenso in testimonium omnium premissorum.

Danneil's Kirchengesch. der Stadt Salzwedel, S. 22—23.

CCLVI. Prozeß=Verhandlungen gegen den Propst und die Stadt Salzwedel und über die Belegung der letztern mit dem Interdict wegen eines in dieselbe eingebrochenen, gegen ein geistliches Lehn zu Danneberg verübten Kirchenraubes, von 1391—1394, Schluß vom 25. Juni 1394.

Johannes, Prepositus Ecclesie Lubicensis, Judex vnicus cause et partibus infra scriptis a fede apostolica specialiter deputatus, Vniuersis et singulis Prelatis tam Cathedralium quam Collegiarum Ecclesiarum Canonicis, Ecclesiarum parochialium aliorumque diuinorum Rectoribus, presbiteris, Tabellionibus, Notariis publicis et clericis quibuscumque per Maguntinensem, Bremensem, Magdeburgensem, Hildefemensem, Halberstadensem, Lubicensem, Hauelbergensem et verdensem provincias ciuitates et dioeceses et alias vblibet constitutis Salutem in domino et mandatis nostris infra scriptis ymmo verius apostolicis firmiter obedire. Nouerint quod alias ad instanciam discreti viri Johannis vlogel, perpetui beneficiati in Capella beate Marie virginis in Castro Dannenberghe, verdensis dioecesis, contra dominum Albertum Conow, prepositum, proconsules et consules Opidi Soltwedel, eiusdem dioecesis, certos processus emissimus tenoris infra scripti: Johannes, prepositus Ecclesie Lubicensis, Judex vnicus cause et partibus infra scriptis a fede apostolica specialiter deputatus, Vniuersis et singulis Prelatis tam Cathedralium quam collegiarum Ecclesiarum Canonicis, Ecclesiarum parochialium Aliorumque diuinorum Rectoribus, presbiteris, Tabellionibus, Notariis, publicis et clericis quibuscumque, per Maguntinensem, Bremensem, Magdeburgensem, hildefemensem, halberstadensem, hauelbergensem, Brandenburgensem, verdensem, Mindensem, Paderbornensem, zwerinensem, Razeburgensem et Lubicensem Prouincias, Ciuitates et dioeceses et specialitet in opido Soltwedel, dicte Verdensis dioecesis, et alias vblibet constitutis, qui ad execucionem presentium quomodolibet fuerint requisiti, Salutem in domino et mandatis nostris infra scriptis ymmo verius apostolicis firmiter obedire. Nouerint quod alias constitutus coram nobis discretus vir Johannes vlogel, Clericus, perpetuus beneficiatus in Capella beate marie virginis in Castro Dannenberghe, dicte Verdensis dioecesis, quasdam literas sanas integras et illefas, vera bulla plumbea in filo canopis more Romane curie pendente sanctissimi in cristo patris et domini nostri domini Bonifacij pape moderni bullatas, non cancellatas, non abolitas, sed prorsus omni vitio et suspicione carentes coram nobis ac Notario et testibus in medium produxit, Quartum literarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

Bonifacius, Episcopus, seruus seruorum dei dilecto filio preposito Ecclesie lubicensis Salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilectus filius Johannes vlogel, Clericus, perpetuus beneficiatus in Capella beate Marie virginis in Castro dannenberghe, verdensis dioecesis, petitione monstrauit. Quod olim in prouinciali consilio Maguntinensi, per Archiepiscopum Maguntinensem et suos suffraganeos qui tunc erant, tantopere celebrato, statutum fuit et eciam ordinatum, ut quicunque personas ecclesiasticas Ciuitatis vel dioecesis aut prouintie Maguntinensis, eorum